
Na temelju članka 10. stavka 2. i članka 12. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu 

(Narodne novine broj 39/13, 48/15), te članka 30. toč. 20. Statuta Općine Promina („Službeni 

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 10/09, 9/10, 5/11, 3/13 i 8/13) Općinsko vijeće Općine 

Promina na 22. sjednici dana 24. ožujka 2017. god. donosi sljedeći 

 

 

ZAKLJUČAK 

o usvajanju Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera  

na području Općine Promina za 2016. god. 

 

 

1. 

 

Usvaja se Izvješće o primjeni agrotehničkih mjera na području Općine Promina za 2016. god.                                                                                          

 

2. 

 

Tekst Izvješća iz toč.1. prilaže se zaključku i čini njegov sastavni dio. 

 

3. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Promina da Izvješće iz toč.1. ovog Zaključka u 

zakonskom roku dostavi Ministarstvu poljoprivrede i Agenciji za poljoprivredno zemljište. 

 

4. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije i na mrežnim stranicama Općine Promina. 

 

 

 

KLASA: 406-09/17-01/02 

URBROJ: 2182/09-17-02 

U Oklaju, 24. ožujka 2017. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PROMINA 

 

Predsjednik: 

Danijel Džapo 

 


